[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2021 № 62
г.Старая Русса
О разработке проектов схем теплоснабжения, проектов актуализированных схем теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                                 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теп-лоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Старорус-ского муниципального района, Уставом муниципального образования город Стара Русса Администрация Старорусского муниципального района ПОС-ТАНОВЛЯЕТ:

1.Разработать проекты схем теплоснабжения следующих сельских по-селений: Залучского и Взвадского.

2.Разработать проекты актуализированных схем теплоснабжения на 2021 год: муниципального образования город Старая Русса и следующих се-льских поселений: Ивановского, Новосельского, Наговского, Медниковского, Великосельского.

3.В течение трёх календарных дней со дня принятия постановления разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» уведомление о начале разработки проектов актуализированных схем теплоснабжения муниципального образования город Старая Русса и следующих сельских поселений: Ивановского, Новосельского, Наговского, Медниковского, Великосельского, проектов схем теплоснабжения Залучского и Взвадского сельских поселений согласно приложению к постановлению.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района В.Н. Ульянова.

5.Разместить постановление на официальном сайте Администрации му-ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-тернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района     А.Р. Розбаум
	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 20.01.2021 № 62

Уведомление

о разработке проектов актуализированных схем теплоснабжения
муниципального образования город Старая Русса, Ивановского,
Новосельского, Наговского, Медниковского, Великосельского сельских поселений  на 2021 год, проектов схем теплоснабжения Залучского и

Взвадского сельских поселений

Администрация Старорусского муниципального района в соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих прин-ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6 и 23 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ                «О теплоснабжении», пунктами 22, 23 и 24 постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» уведомляет о разработке проектов схем теплоснабжения Залучского, Взвадского сельских поселений, проектов актуализированных схем теплоснабжения муниципаль-ного образования город Старая Русса, Ивановского, Новосельского, Нагов-ского, Медниковского, Великосельского сельских поселений на 2021 год.

Действующие схемы теплоснабжения муниципального образования город Старая Русса, Ивановского сельского поселения, Медниковского сельского поселения, Наговского сельского поселения, Новосельского сельского поселения, Залучского сельского поселения, Взвадского сельского поселения размещены на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://admrussa.ru/vlast/stroit/teplosnabzhenie.
Наименование, местонахождение, номер контактного телефона и адрес электронной почты органа, уполномоченного на разработку схем теплоснабжения: 175200, Новгородская область, г. Старая Русса, Советская набережная, 1, отдел жилищно-коммунального хозяйства комитета по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Старорусского муниципального района. Телефон – 8-81652-22374, 8-81652-273. Адрес электронной почты – ogkh@admrussa.ru .
Срок и порядок предоставления предложений от теплоснабжающих и теплосетевых организаций и иных лиц: предложения принимаются в письменном виде в срок до 17 февраля 2021 года по адресу: 175200, Новгородская область, г. Старая Русса, Советская набережная, 1, отдел жилищно-комму-нального хозяйства комитета по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Старорусского муниципального района. Теле-               фон – 8-81652-22374, 8-81652-273. Адрес электронной почты ogkh@admrussa.ru .